Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ESTES FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. CONFORME ATA Nº 009/2021,
PREGÃO Nº 011/2021, VIGÊNCIA DE 20/05/2021 A 20/05/2022.

Valores

3.135,82
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210097 11645
Processo

2021032313

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 2.434,38 3.135,82 5.570,20

19/10/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

PERFIL HOSPITALAR LTDA.
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

202134
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

11

Conta Bancária

19.430.036/0001-33

Cidade Telefone

APARECIDA DE

4981-0104 26-4
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

239

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

69 41081  714,5050,00CERA ROSA 7 - CAIXA COM 18 UNIDADES. 14,29000

78 41088  175,0025,00CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COTOSOL - 7,00000

96 41110  497,5025,00CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO FF CAIXA COM 19,90000

149 57704  451,5050,00ESCOVA DE PELO Nº 23 PARA POLIMENTO. 9,03000

176 41188  185,2824,00FIXADOR DE RX ODONTOLÓGICO. EMBALAGEM COM 7,72000

243 41246  679,6040,00LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - ÓLEO 16,99000

252 41254  43,0010,00ÓXIDO DE ZINCO - EMBALAGEM COM 50G. 4,30000

257 41260  161,2010,00PASTA ENDO PTC. EMBALAGEM COM 25G. COMPOSIÇÃO: 16,12000

312 41304  228,2424,00REVELADOR PARA FILMES DE RX - FRASCO COM 475ML 9,51000

 3.135,82

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TRÊS MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO